sexta-feira, 12 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado da análise e
julgamento da impugnação ao edital, relativo ao Pregão Eletrônico nº 022/2022, tendo como objeto
a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de TABLETS, CAPAS PROTETORA E
PELICULAS DE VIDRO PARA SEREM UTILIZADOS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE
SAÚDE – ACS NA EXECUÇÃO DO SISTEMA E-SUS DE ATENÇÃO BÁSICA A SAÚDE. TIPO
MENOR PREÇO POR ITEM, concluindo pelo DEFERIMENTO á impugnação apresentada. Diante
do exposto, o edital será retificado e será marcada nova data para o certame.
Todas as demais informações referentes a presente impugnação, bem como a íntegra do Processo
Licitatório, encontram-se à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitações,
situada na Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – BA, 12 de agosto de 2022. Amaury
Alves Batista Junior, Pregoeiro.

.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5EE043BF557AC7274F14DC98B19D6B3

		2022-08-12T09:40:11-0300